Publicado no D.O.E. de:

	            28/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA RUBENS LARA – SANTOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 005/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00014497/2025–92

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA RUBENS LARA, da cidade de SANTOS, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 408 – ORGANIZAÇÃO, SISTEMAS E MÉTODOS
CURSO: GESTÃO EMPRESARIAL

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
18 / JEFFERSON CAMPOS LOPES / 115994579 / 12122965835 / 742,40 / 1º
4 / JOSE ANGELO JUSTO ALVAREZ / 131515287 / 00250436841 / 694,00 / 2º
21 / ROSE KELLY IRENE SANTOS DA CONCEIÇÃO MELICIO / 42284329–5 / 31376849860 / 642,60 / 3º
24 / HIVY DAMASIO ARAÚJO MELLO / 58944123 / 01731873905 / 597,40 / 4º
2 / AIRTON CRUZ SILVA / 13.877.835–8 / 05151483854 / 586,00 / 5º
16 / FLÁVIA HOSNE DE FREITAS / 420201397 / 22929633883 / 571,70 / 6º
13 / MARCELO BARBOSA DOS SANTOS / 15.709.513–7 / 03024861866 / 526,20 / 7º
23 / SERGIO RICARDO RUIZ ALVES / 20.934.728–4 / 15594754806 / 493,60 / 8º
19 / GUSTAVO ABRAHÃO DOS SANTOS / 280804106 / 26013653828 / 460,00 / 9º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
1 / 433903120 / 34825123880 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.
3 / 496423526 / 35253670823 / Não atender aos requisitos de titulação.
14 / 256515062 / 18021580810 / Não atender aos requisitos de titulação.
15 / 217321288 / 24725816884 / Não atender aos requisitos de titulação.
17 / 18738852 / 12122930888 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.
20 / 34898352 / 30724982884 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.
22 / RG 13929942–5 / 05884367805 / Não possui o tempo de experiência profissional.